КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.12.2020                                                                                                      № 43/12-П
г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 18.12.2018 № 48/15-П "Об установлении

тарифов на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на

территории муниципального образования "Облученское городское

поселение" (газовая котельная ОГБУЗ "Облученская РБ"), на 2019 - 2023

годы"

В целях корректировки долгосрочных тарифов организации,

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, на основании

решения Правления комитета тарифов и цен от 18.12.2020 № 43/12-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 18.12.2018 № 48/15-П "Об установлении тарифов на

горячую воду, реализуемую ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на территории

муниципального образования "Облученское городское поселение" (газовая

котельная ОГБУЗ "Облученская РБ"), на 2019 - 2023 годы" следующее

изменение:

- приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета             Г.Ф. Шлыкова

Приложение к приказу

комитета тарифов и цен

правительства Еврейской

автономной области

от 18.12.2020 № 43/12-П

 «Приложение № 3

к приказу комитета тарифов

и цен правительства Еврейской

автономной области

от 18.12.2018 № 48/15-П

Тарифы на горячую воду,

реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территории

муниципального образования «Облученское городское поселение»

(газовая котельная ОГБУЗ «Облученская РБ»),

на 2021 год

с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 27,93

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года

1. Тариф для иных потребителей (без учета НДС)

1.1. Компонент на холодную воду, руб./м3 28,77

1.2. Компонент на тепловую энергию,

руб./Гкал

*

* компонент на тепловую энергию равен цене на тепловую энергию, определенной

по соглашению сторон.».